
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  1  

 
Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1161-2014-505101 uzavřené dne 5.1.2015 podle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 
 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Hněvkov u Mačkova“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 
 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný 
Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice     
Tel./Fax: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
Dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:  POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
sídlo:  Plachého 40, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  Ing. Helenou Krausovou, jednatelkou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Helena Krausová 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 
Tel: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ/DIČ:  29099323/CZ29099323 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl c, vložka 24674 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Helena Krausová 

 
II. 
 

  
Dne 5.1 2015 byla podepsaná smlouva č. 1161-2014-505101. Dne 18.1.2017 požádalo Město Blatná o 
změnu obvodu, rozšíření řešeného území a zařazení pozemků p.č. 228/25, 228/8 dle PK a pozemků p.č. 
228/79, 228/80, 228/81, 228/54, 228/94 228/95 a 652/1 dle KN v k.ú. Hněvkov u Blatné do obvodu KoPÚ. 
Důvodem této žádosti bylo vypořádání podílového spoluvlastnictví na LV 265 (46 vlastníků) a LV 258, 
když jeden ze dvou pozemků na LV 258 je již řešen touto pozemkovou úpravou (27 vlastníků). Pobočka 
Strakonice posoudila návrh žadatele a prostřednictvím dodavatele zjistila finanční náklady na rozšíření 
obvodu. 
Předpokládaný finanční objem přímých nákladů těchto služeb nad rámec zadávací dokumentace a 
smlouvy o dílo činí 10 450,- Kč bez DPH. Z toho důvodu přistupuje zadavatel ke změně smlouvy tímto 
dodatkem č.1. 
 

 



           2 

III. 
 

Tím dochází k úpravě celkové ceny za dílo následovně: 
 
Původní znění tabulky v článku VII. bodu 7.1. SOD:  
  

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 782 600,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 545 500,- Kč 

       3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.- 3.2.) bez DPH 

145 100,- Kč 

Celková cena bez DPH 1 473 200,- Kč 

DPH 21% 309 372,- Kč 

CELKOVÁ   CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 1 782 572,- Kč 

 
se nahrazuje novým zněním: 
 

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 790 550,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 547 700,- Kč 

       3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.- 3.2.) bez DPH 

145 400,- Kč 

Celková cena bez DPH 1 483 650,- Kč 

DPH 21% 311 567,- Kč 

CELKOVÁ   CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 1 795 217,- Kč 

 
 

IV. 
 
Současně se mění termíny k dokončení fakturačních celků 1.3., 1.4., 1.6., 1.7. 2.1. tj. termíny se 
sjednocují s termínem k předložení kompletní dokumentace návrhu na 5.7.2017. Všechny změny jsou 
uvedeny v příloze č.1. dodatku č.1. SoD 1161-2014-505101, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 

 



           3 

V. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
 
Tento dodatek o třech stranách, s přílohou č.1, se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………..     V Plzni                    dne ……………………… 
 
Z a  o b j e d n a t e l e:           Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
.………………………………………………….     .…………………………………………………. 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.        Ing. Helena Krausová 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj        jednatelka společnosti  

POZEMKOVÉÚPRAVY K+V s.r.o. 
 
 
 
Ve Strakonicích     dne ……………………… 
 
V technických záležitostech: 
 
 
 
 
 
.…………………………………………………. 
Ing. Richard Valný 
vedoucí Pobočky Strakonice 


